A
K
U
M
U
LA
Č

3 - Rozměry a další technické údaje nádrží
PS 600 E
Objednací kód nádrže: 19488
Objednací kód izolace: 19495
Energetické parametry (dle Nařízení Komise (EU) č. 812/2013)
platné pro nádrž s izolací
Třída energetické účinnosti neudává se
Statická ztráta 98 W
Užitný objem 560 l
Technické údaje
Celkový objem nádrže 560 l
Max. pracovní teplota v nádrži 95 °C
Min. pracovní teplota v nádrži 7 °C
Max. pracovní tlak v nádrži 4 bar
Průměr nádrže 650 mm
Průměr nádrže s izolací 850 mm
Celková výška nádrže 1935 mm
Klopná výška bez izolace 1960 mm
Tloušťka izolace pláště nádrže 100 mm
Tloušťka izolace dna nádrže 50 mm
Tloušťka izolace víka nádrže 100 mm
Hmotnost prázdné nádrže bez izolace 69 kg
Materiály
Materiál pláště nádrže S235JR
Materiál izolace pláště nádrže flís
Vnější povrch izolace pláště nádrže tvrdý polystyren
Izolace dna a vrchní části nádrže flís
Tepelná vodivost izolace λ ≤ 0.037 W/mK, tepelná odolnost (krátkod./dlouhod.) 150/100 °C, třída reakce na oheň E.
Příslušenství
Elektrické topné těleso ETT-A, C, D2, M, R, U, F2, P, S
Max. délka topného tělesa 700 mm
Rozměrové schéma
NÁVARKY
poz. popis připojení výška
[mm]
Otopná soustava
H1 Výstupní do otopné soustavy G 6/4" F 1935
H2 Vratná z otopné soustavy G 6/4" F 235
Regulace a zabezpečení
C1 Teplotní čidlo G 1/2" F 1510
P Pojistný ventil G 1/2" F 515
Univerzální vstup/výstup
U1 Univerzální vstup/výstup G 6/4" F 1635
U2 Univerzální vstup/výstup G 6/4" F 935
U3 Univerzální vstup/výstup G 6/4" F 385
│ 4
PS 800 E
Objednací kód nádrže: 21400
Objednací kód izolace: 21451
Energetické parametry (dle Nařízení Komise (EU) č. 812/2013)
platné pro nádrž s izolací
Třída energetické účinnosti neudává se
Statická ztráta 113 W
Užitný objem 780 l
Technické údaje
Celkový objem nádrže 780 l
Max. pracovní teplota v nádrži 95 °C
Min. pracovní teplota v nádrži 7 °C
Max. pracovní tlak v nádrži 4 bar
Průměr nádrže 790 mm
Průměr nádrže s izolací 990 mm
Celková výška nádrže 1774 mm
Klopná výška bez izolace 1730 mm
Tloušťka izolace pláště nádrže 100 mm
Tloušťka izolace dna nádrže 50 mm
Tloušťka izolace víka nádrže 100 mm
Hmotnost prázdné nádrže bez izolace 101 kg
Materiály
Materiál pláště nádrže S235JR
Materiál izolace pláště nádrže flís
Vnější povrch izolace pláště nádrže tvrdý polystyren
Izolace dna a vrchní části nádrže flís
Tepelná vodivost izolace λ ≤ 0.037 W/mK, tepelná odolnost (krátkod./dlouhod.) 150/100 °C, třída reakce na oheň E.
Příslušenství
Elektrické topné těleso ETT-A, C, D2, M, R, U, F2, P, S
Max. délka topného tělesa 815 mm
Rozměrové schéma
NÁVARKY
poz. popis připojení výška
[mm]
Otopná soustava
H1 Výstupní do otopné soustavy G 6/4" F 1694
H2 Vratná z otopné soustavy G 6/4" F 255
Regulace a zabezpečení
C1 Teplotní čidlo G 1/2" F 1340
P Pojistný ventil G 1/2" F 520
Univerzální vstup/výstup
U1 Univerzální vstup/výstup G 6/4" F 1455
U2 Univerzální vstup/výstup G 6/4" F 875
U3 Univerzální vstup/výstup G 6/4" F 390
5 │
PS 1000 E
Objednací kód nádrže: 19493
Objednací kód izolace: 19500
Energetické parametry (dle Nařízení Komise (EU) č. 812/2013)
platné pro nádrž s izolací
Třída energetické účinnosti neudává se
Statická ztráta 130 W
Užitný objem 960 l
Technické údaje
Celkový objem nádrže 960 l
Max. pracovní teplota v nádrži 95 °C
Min. pracovní teplota v nádrži 7 °C
Max. pracovní tlak v nádrži 4 bar
Průměr nádrže 790 mm
Průměr nádrže s izolací 990 mm
Celková výška nádrže 2124 mm
Klopná výška bez izolace 2075 mm
Tloušťka izolace pláště nádrže 100 mm
Tloušťka izolace dna nádrže 50 mm
Tloušťka izolace víka nádrže 100 mm
Hmotnost prázdné nádrže bez izolace 112 kg
Materiály
Materiál pláště nádrže S235JR
Materiál izolace pláště nádrže flís
Vnější povrch izolace pláště nádrže tvrdý polystyren
Izolace dna a vrchní části nádrže flís
Tepelná vodivost izolace λ ≤ 0.037 W/mK, tepelná odolnost (krátkod./dlouhod.) 150/100 °C, třída reakce na oheň E.
Příslušenství
Elektrické topné těleso ETT-A, C, D2, M, R, U, F2, P, S
Max. délka topného tělesa 815 mm
Rozměrové schéma
NÁVARKY
poz. popis připojení výška
[mm]
Otopná soustava
H1 Výstupní do otopné soustavy G 6/4" F 2044
H2 Vratná z otopné soustavy G 6/4" F 255
Regulace a zabezpečení
C1 Teplotní čidlo G 1/2" F 1690
P Pojistný ventil G 1/2" F 520
Univerzální vstup/výstup
U1 Univerzální vstup/výstup G 6/4" F 1805
U2 Univerzální vstup/výstup G 6/4" F 965
U3 Univerzální vstup/výstup G 6/4" F 390
LE
GE
ND
A
PS
 50
0 E
, 6
00
 E,
 70
0 E
, 8
00
 E,
 10
00
 E
E
p
E
│ 6
4 - Provoz nádrže
V akumulační nádrži se akumuluje otopná voda ohřátá různými typy zdrojů tepla (kotle, tepelné čerpadlo a pod.),
případně se ohřívá pomocí elektrických topných těles.
Akumulační nádrž se připojuje pomocí spojovacího šroubení G 6/4“. Osazení jednotlivých vývodů nádrže se provádí
podle připojovaných okruhů.
5 - Typický příklad instalace akumulační nádrže
Příklad